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BETONTANKSTELLE MA 15-2P / MA 30-2P
MOBILE BATCHING PLANT MA 15-2P / MA 30-2P



BETONTANKSTELLE MA 15-2P / MA 30-2P
MA 15-2P / MA 30-2P

Benötigte Aufstellfläche / Space Required	 ca. 80 m²	 ca. 90 m²

Einfüllhöhe Vorratsbunker / Height Hopper	 2,47 m	 2,57 m

Höhe der Zementsilos / Height of Cement Silo 	 ca. 8,50 m	 ca. 8,50 m

Stundenleistung / Hourly Output 	 bis zu / up to	 15 m³	 30 m³

TECHNISCHE VORAUSSETZUNGEN / TECHNICAL REQUIREMENTS

ELEKTR. ANSCHLUSSLEISTUNG EINZELKOMPONENTEN / SINGLE LOADS	 kW  	 kW

Mischermotor / Mixer Motor	 18,5	 37

Dosierbänder / Charging Belt Conveyor for Agg. Silo	 7,6 	 7,6

Sandrüttler / Sand Vibrator	 0,19	 0,19

Elektr-hydr. Mischerverschluss  / Power Pack for Discharge Gate	 1,53 	 1,53

Austragsband 8 m / Loaded Conveyor 8 m 	 2,69	 2,69 

Zementschnecke / Cement Screw Conveyor	 2,69	 2,69

Erforderliche Anschlussleistung / Required Connected Load	 28	 47

Elektrische Absicherung / Electrical Protection 	 32 A	 63 A

SPEZIFIKATION / SPECIFICATION MA 15-2P MA 30-2P 

Durchmesser Planetenmischer / Planetary Mixer	 Ø 1900 mm	 Ø 2600 mm

Chargengröße / Batch Size	 0,5 m³ 	 1,0 m³

Anzahl der Mischerarme / Number of Mixing Arms	 4  	 6

Vorratsbunkergröße / Sand, Aggregate Hopper Capacity	 2 x 3 m³ = 6 m³	 2 x 3 m³ = 6 m³

Güte der Verschleissteile / Material for Liner
Chrom Hartguss/	
Cromium Carbid	
(HRC 54 - 58)

Chrom Hartguss/	
Cromium Carbid	
(HRC 54 - 58)



MA 15-2P 
MA 15-2P

Kiesvorrat 
Aggregate & Sand Silo 

Planetenmischer 
Planetary Mixer 

Dosierförderband 
Charging Belt Conveyor for Silo

Zementsilo
Cement Storage Silo 

Zementschnecke
Cement Screw Conveyor 5 m 

Austragsband 
Discharge Conveyor 8 m 
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MA 30-2P 
MA 30-2P

Kiesvorrat 
Aggregate & Sand Silo 

Planetenmischer 
Planetary Mixer 

Dosierförderband 
Charging Belt Conveyor for Silo

Zementsilo
Cement Storage Silo 

Zementschnecke
Cement Screw Conveyor 5 m 

Austragsband 
Discharge Conveyor 8 m 

1

2

3

4

5

6

	

BESCHREIBUNG / DESCRIPTION 

9992

11
02

4

21
90

3

88
00

Ø2500

4460

3240

2

4

1

5

30
81

21
°

47721598

2190
6

25
69

5000

8000


